
Český svaz karate 

Český svaz karate z.s. 

Kyjovská 1983/1, 142 00, Praha 

4 Krč 

t: +420 720 750 104 

e: 

info@czechkarate.cz 

ceskekarate.c

z 

  

 

 

 
Soustředění talentované mládeže ČSKe 

Nácvik útočného a obranného kizamicuki, obrana gyakucuki (přebírání 

technik), úhybné manévry do stromečku, nácvik klinčů a přechody do klinčů. 

Nácvik bodovacích technik z klinčů. Taktika- návaznost technik v rohu a u 

čáry. 

 

 

Pořadatel: Český svaz karate ve spolupráci:  

Krajský Svaz Karate Vysočina z.s. 

Datum soutěže: 7. 12. 2024 

Místo konání: Základní škola Třebíč, Týnská 8, 674 01 Třebíč 

Časový 

harmonogram: 

8:00 – 8:30 prezence KSKV ČSKe a ostatních 

krajských svazů ČSKe  

9:00 – 10:30 kategorie U10, U12, U14  

10:00 – 10:30 prezence KSKV ČSKe a ostatních 

krajských svazů ČSKe  

10:30 – 12:00 kategorie U16, U18, U21, senioři 

13:00 – 14:30 kategorie U10, U12, U14  

14:30 – 16:00 kategorie U16, U18, U21, senioři  

16:00 – 17:00 rozbor taktiky u čáry a v rohu. 

Organizace: Katarína Dopitová Sámelová 

Trenérské 

zabezpečení: 

Ondra Bosák lektor ČSKe 

Zdravotní dozor: zajišťuje organizátor 

Pravidla účasti: členové SCM a SpS ČSKe + ostatní zájemci s min. 6. Kyu(možná 
výjimka 7.kyu se souhlasem trenéra) 

Startovné: 0 Kč členové SCM a SpS ČSKe a členové OSKe 

200 Kč ostatní členové (splatné na místě) 

Poznámka: Pitný režim a stravu, si každý zajistí z vlastních zdrojů. 

Registrace: prostřednictvím databáze ČSKe nejpozději do pátku 5. 12. 

2024 https://databaze.czechkarate.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@czechkarate.cz


Český svaz karate 

Český svaz karate z.s. 

Kyjovská 1983/1, 142 00, Praha 

4 Krč 

t: +420 720 750 104 

e: 

info@czechkarate.cz 

ceskekarate.c

z 

  

 

DALŠÍ INFORMACE 

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, stvrzuje přihlášením závodníků na akci, že 

má od zákonných zástupců každého závodníka souhlas k přihlášení na akci a že má každý 

závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které, se může akce zúčastnit. 

 

 
 
 
 
 

mailto:info@czechkarate.cz

